Preter quam vero exieritis de valle de Eito nullus sit ausus vobis pignorarare donec cum toto vestro ganato veniatis ad vestras domos.

Facio vero vobis et successoribus vestris ingenuitatem istam libenti animo et optima voluntate de supradicto herbatico de Monçon usque ad Monte Cayo. Et quia semper fuistis meos fideles et de antecessoribus meis reddo vobis et generacionibus vestris retri-